**Q**De ordine qui est ī discipulis. c. ii. fo. xxxij.

**Q**De historia. c. iii. fo. eo.

**Q**De allegoria. c. iiiij. fo. xxxij.

**Q**De tropologia et moralitate. c. v. fo. xxxxv.

**Q**De ordine librorum. c. vi. fo. eo.

**Q**De ordine narrationis. c. viij. fo. xxxvij.

**Q**De ordine expositionis. c. viij. fo. eo.

**Q**De littera. c. ix. fo. eo.

**Q**De sensu. c. x. fo. eo.

**Q**De sententia. c. xi. fo. xxxvij.

**Q**De modo legendi. c. xiij. fo. xxxviii.

**Q**Et meditatiōne pretermittendū. c. xiij. fo. eo.

**Q**Divisio philosophie continentū. c. xiij. fo. eo.

**Q**De magica et partibus eius. c. xv. fo. xxix.

**C**apitula libri septimi.

**Q**De tribus dieb⁹ pro ea q̄ ī meditatiōne cor. stat speculatio

- T**eru: met post lectionem secunda, c. 1. fo. 1,  
**D**e immensitate. c. ii. fo. eo,  
**D**e multitudine. c. iii. fo. eo,  
**D**e magnitudine. c. iii. fo. i.  
**D**e pulcritudine. c. v. fo. eo.  
**D**e dispositione temporum. c. vi. fo. iiii.  
**D**e ordine qui in sua quaque re consideratur secundum co-  
gruam dispositionem partium. c. viii. fo. eo,  
**D**e motu. c. viii. fo. iiii.  
**D**e specie. c. ix. fo. iv.  
**D**e his que rara sunt. c. x. fo. eo.  
**D**e his que sunt mirabilia. c. xi. fo. eo,  
**D**e colore. c. xii. fo. iv.  
**D**e qualitate. c. xiii. fo. eo.  
**D**e utilitate. c. xiii. fo. iv.  
**D**e tribus similibus. c. xv. fo. eo.  
**D**icitur trinus deus et unus. c. xv. fo. iiii.  
**D**e tribus diebus inuisibilis lucis. c. xv. fo. xvi.  
**T**ractatus antedicti hugonis de anima Christi. fo. A. folio. 69.  
**T**ractatus eiusdem de laude caritatis. folio 79.  
de contemptu mundi. folio 86.  
**I**dem quo studio orandus sit Deus. et de diuersis orationibus  
affectibus. folio 87.  
**T**ractatus hugonis de Iija et rachel uxoribus iacob et de  
concubinis eius bala et zelta et filius eius et filiabus. folio 97.

**I**ncepit capitula sequentia opis magistri hugonis prioris  
sancti victoris de sententijs vel assertiōibus in quibus daz  
verbis diuinis et rerū naturis.

**D**e quatuor voluntatibus in xp̄o. c. i. fo. 1.

**D**e triplici compassione. c. ii. fo. 11.

**D**e tribus generibus meditationū. c. iii. fo. 1ii.

**D**e quibusdam versiculis psalmiste. c. iii. fo. vii.

**D**e primo psalmo. Beatus vir z̄c. fo. eo.

**D**e secundo psalmo Dñs dixit ad me z̄c. fo. eo.

**D**e quarto psalmo. Signatum est super nos z̄c. fo. eodem

**D**e quinto psalmo Perdes om̄es qui locūtur z̄c. fo. eo.

**D**e. ix. psalmo R̄m fecisti iudiciū meū z̄c. fo. viii.

**D**e. x. psalmo Oculi eius in pauperem respiciūt z̄c. fo. ix.

**D**e. xi. psalmo Vana locuti sunt vnuſ quisq; z̄c. fo. eo.

**D**e. xii. psalmo Viam pacis non cognoverunt z̄c. fo. eo.

**D**e. xv. psalmo Pronidebam dominū z̄c. fo. xii.

**D**e. xvi. psalmo Nuribus p̄cipie dñe orationē meā z̄c. fo. xii.

**D**e. xvii. psalmo Diligam te domine z̄c. fo. xiii.

**D**e. xxii. psalmo Dulcis et rectus dominus z̄c. fo. xvii.

**D**e. xxv. psalmo R̄m misericordia tua ante oculos meos ē z̄c. fo. xvii.

**D**e. xxvi. psalmo Ut videam voluntatem dñi z̄c. fo. xviii.

**D**e. xxx. psalmo Quoniam fortitudo mea z̄c. fo. eodem.

**D**e. xxxii. psalmo Domini dissipat consilia gentium z̄c. fo. eo.

**D**e. xxxiii. psalmo Iudica domine nocentes meos z̄c. fo. eo.

**D**e. xxxv. psalmo Expecta dñm et ora eum z̄c. fo. xix.

**D**e. xxxvii. psalmo Putruerunt et corrupte sunt z̄c. fo. xx.

**D**e. xxxviii. psalmo Notū fac mibi dñe finē meū z̄c. fo. xxi.

**D**e. xxxix. psalmo Multa fecisti tu dñe deū meū z̄c. fo. eod.

**D**e. xl. psalmo Et si ingrediebatur ut videret z̄c. fo. eod.

**D**e. xlj. psalmo Quēadmodū desiderat ceruus z̄c. fo. xxi.

**D**e. xlij. psalmo Iudica me deus z̄c. fo. xxv.

**D**e. xliij. psalmo Declinasti semitas n̄ras z̄c. fo. xxv.

**D**e. xlv. psalmo Deus in medio eius nō amcuebit z̄c. fo. eo.

- D**e. l. psalmo. Misericordia dei deus sc. fo. xxvij.  
**D**e. lxxvij. psalmo. Nut continebit in ira sua sc. fo. xxvij,  
**D**e. lxxxij. psalmo. Quid loquitur pacem in plebe suam sc. fo. eo.  
**D**e. c. xvij. psalm. Confitebor tibi in directo cordis sc. fo. eo  
**D**e. c. xvij. psalmo. Psallite domino in cithara sc. fo. xxx.  
**D**e. lxiij. psalmo. Mirabilis deus in sanctis suis sc. fo. eo  
**D**e. c. xxxij. psalmo. Ecce quoniam bonum sc. fo. xxx.  
**D**e. xxij. psalmo. Bonum est confiteri domino sc. fo. eo.  
**D**e. c. vij. psalmo. Exortum est in tenebris lumen sc. fo. eo.  
**D**e. c. xvij. psalmo. Lucerna pedibus meis sc. fo. eo.  
**D**e eo quod scriptum est, dum medium silentium teneret omnia sc. c. v. fo. e  
**D**e duabus scolis. c. vij. fo. xxvij.  
**R**erum precepta dei multis nominibus significantur. c. viij. fo. eo.  
**D**e his quae in lege amaulant vel stat vel declinat c. viij. fo. eo.  
**D**e tribus vijs. c. viij. fo. eo.  
**D**e eo quod scriptum est. debitores sumus non carnis sc. c. ix. fo. xxvij  
**D**e duplice vel triplice contemplatione dei. c. x. fo. eo.  
**R**erum omnia hominem et cruciant. et exercent. c. xi. fo. xxxv.  
**R**erum verbum solum bonum anime est. c. xij. fo. eo.  
**R**erum scia et cura duplicitate deo attribuitur. c. xiii. fo. eo.  
**D**e duabus partibus concupiscentie humanae. c. xiii. fo. xxxvi,  
**D**e tribus gradibus abstinentie. c. xv. fo. eo.  
**D**e mutabilitate pilati. c. xvij. fo. eo.  
**D**e duplice humilitate. c. xvij. fo. eo.  
**D**e duplice superbia. c. xvij. fo. eo.  
**R**uid vere sit homo. c. xix. fo. eo.  
**D**e tribus spiritibus. c. xx. fo. xxxvij.  
**D**e dilecto et dilectione anime. c. xxi. fo. eo.  
**D**e eo quod scriptum est. Venite ad me omnes qui laboratis. sc. c. xxi. fo. x  
**D**e duabus portis mortis. c. xxii. fo. eo.  
**R**uomodo malus homo vivat. c. xxiiij. fo. eo.  
**D**e duplice fine et medio. c. xxv. fo. eo.  
**D**e nubibus et montibus. c. xxvij. fo. xxxvij.

- Q**uid sit et nū de magnis malis. c. xxvij. fo. xxxvij.  
**Q**De laude compassiōis. c. xxvij. fo. eo,  
**Q**uare bestie crucient que culpā nō habent c. xxix. fo. eo.  
**Q**uomodo homo a deo recessit et quō redit. c. xxx. fo. eo.  
**Q**uomodo homo male se et sua diligit. c. xxxi. fo. eo.  
**Q**De itinere triū dierū. c. xxxij. fo. eo.  
**Q**uō dens abus et potus dicitur. c. xxxiij. fo. xxxix.  
**Q**uā ea que dei sunt in corporalia sunt. c. xxxiii. fo. eo.  
**Q**uā et sua et aliena ordinat deus. c. xxxv. fo. eo,  
**Q**De maria et xp̄o et patre. c. xxxvi. fo. eo.  
**Q**De septem modis susceptionis diuine. c. xxxvij. fo. eo.  
**Q**De exercitationibus. c. xxxviii. fo. xl.  
**Q**De triplici fructu lectionis. c. xxxix. fo. eo.  
**Q**De duplice fructu ieiunij. c. xl. fo. eo.  
**Q**De fructu laboris. c. xli. fo. eo.  
**Q**uare damnent q̄ actualitē nō peccauerūt. c. xlij. fo. eo.  
**Q**De iudicio veri et boni. c. xliij. fo. xlij.  
**Q**uā verbū naturam assumpsit nō p̄sonam et q̄ una p̄sona ē  
assumens et assumptū. c. xliij. fo. xlvj.  
**Q**uā cīme cor p̄sonū est ad demandandam estimationem suā  
c. xlv. fo. xlviij.  
**Q**De stulto et iusto. c. xlviij. fo. eo.  
**Q**uā in sensu bonū homis nō est. c. xlviij. fo. eo.  
**Q**Si pares sint potestas dei et voluntas. c. xlviij. fo. eo.  
**Q**Epistola hugonis ad iohannem apostolā quondam hispa  
hensem archiepiscopum. c. xliij. fo. xlviij.  
**Q**De rūmione spūs et corporis. c. l. fo. l.  
**Q**uā ḡnial p̄dicatio dñi deceat. p̄ tickaris hoies c. li. fo. liij.  
**Q**uā bernio de eo qd̄ ihesus ascendit in templum anno xij. c.  
liij. fo. liij  
**Q**de sapientia et malicia. c. liij. fo. eo.  
**Q**de lectulo et ferculo salomonis. c. liij. fo. eod.  
**Q**de pace et bellis xp̄iancy. c. lv. fo. lv,

- ¶ Deus rationis creature bonū est. c. lvi. fo. lv,  
¶ De triplici exercitacione. c. lviij. fo. eo.  
¶ Elementū duobus modis dicitur. c. lviij. fo. lvj,  
¶ De trinitate vniuersitatis, c. lx. fo. eo,  
¶ Tria sunt in originali peccato, c. lx. fo. eo.  
¶ Quomodo querendus est xp̄us. c. lxj. fo. eo.  
¶ Quare et qualit de p̄ scripturā hoi foris loq̄t c. lxiij. fo. eo  
¶ Quot modis deus cū homie esse dicitur. c. lxiij. fo. lviij.  
¶ de progressionibus cognitionis. c. lxiij. fo. eod  
¶ Quatuor modis anima agenda tractat. c. lxv. fo. eo,  
¶ Quid claimentē quotidie peruersi. c. lxvij. fo. eo.  
¶ De dissimili opatione dei. c. lxviii. fo. eo.  
¶ De iudicio homis et dei. c. lxx. fo. lviij,  
¶ de quatuor debitoribus, c. lxx. fo. eod  
¶ De virtute virtutū. c. lxxj. fo. lx.  
¶ De impedimentoo cognitionis. c. lxxij. fo. eod  
¶ De tribus motibus in homie. c. lxxij. fo. eo.  
¶ Que duo sint in vocib⁹ et reb⁹ et mentib⁹ et hūano corpe  
c. lxxij. fo. lx.  
¶ De duplice sensu. c. lxxv. fo. eodem.  
¶ De sapientia. c. lxxvj. fo. eodem.  
¶ De duplice sapientia. c. lxxvij. fo. eodem.  
¶ De obedientia. c. lxxviii. fo. eodem.  
¶ De malo et peccato. c. lxxix. fo. lxi.  
¶ De motu voluntatis incidentis capitulum.  
¶ De duobus denarijs. c. lxxx. fo. lxi.  
¶ De eo qui bonū vñ malū facit. c. lxxxij. fo. lxiij.  
¶ De nature homis comprobatione. c. lxxxij. fo. eod  
¶ De egressu et regressu sapientie. c. lxxxij. fo. eod  
¶ Quid sit pater luminū. c. lxxxij. fo. eo.  
¶ Mysterium de simone, c. lxxxv. fo. eod  
¶ Quomodo sapientia parturiebatur. c. lxxxvj. fo. eod  
¶ De origine aspirationum. c. lxxxvij. fo. eod

- ¶** De quinq; iugis. c. lxxviii. fo. lxiiij.  
**¶** De domino muliere et diabolo. c. lxxxix. fo. eod  
**¶** Quid sit babylon et unum et alterum in ea. c. xc. fo. lxiij.  
**¶** Quod non transmutatur deus ex eo quod ipse est. c. xcij. fo. eod.  
**¶** De pater noster. c. xcij. fo. eo.  
**¶** O misterium de forma celi et terre. c. xcij. fo. eod.  
**¶** De serie tpm et affcū tpaliū et quod sit mī artū c. xcij. f.e.  
**¶** De desiderio iusticie et fractu eius. c. xcvi. fo. eod.  
**¶** De sacramento corporis xp̄i. c. xcvi. fo. eod.  
**¶** De duplice gloria regis salomonis. c. xcviij. fo. eod  
**¶** De gloria et pena corporis humani. c. xcviij. fo. lxv.  
**¶** Quid significat quod mōyses int̄ deū et p̄lm mediator fuit.  
c. xcix. fo. eodem.  
**¶** Quid est dicere v̄e soli. c. c. fo. eodem.  
**¶** De divisione et vniōne caritatis et iniquitatis c. cij. fo. eo.  
**¶** De triplici operatione philosophie. c. ciij. fo. lxvij.  
**¶** De triplici eruditione et duplice opatione sp̄us c. cuij. fo. e.  
**¶** Quid sit dicere noua et vetera rc̄. c. cuij. fo. eod.  
**¶** Quid est quod ioseph fratribus suis prohibuit ne contendes  
rent in via. c. cv. fo. eodem.  
**¶** Quod virtus et veritas simul esse volunt. c. cvij. fo. eod  
**¶** De duplice amore. c. cvij. fo. lxxij.  
**¶** De quatuor timoribus. c. cviij. fo. eodem.  
**¶** De duplice voluntate in xp̄o. c. cix. fo. eodem.  
**¶** Quod xp̄ in hoīe mūdicie et būilitatis dat exēplū. c. cx. f.e.  
**¶** De tribus generibus hominū. c. cxij. fo. lxvij.  
**¶** Quo xp̄us solus dixit pater meus. c. cxij. fo. eo,  
**¶** Quod caro iumentū sit sp̄us. c. cxij. fo. eo.  
**¶** Quod su fauus distillans. c. cxvij. fo. eo.  
**¶** De occultis et manifestis. c. cxv. fo. eo.  
**¶** De duplice vita et morte. c. cxvij. fo. eo.  
**¶** Ultricatio inter deum et diabolum. c. cxvij. fo. eo.  
**¶** Quare idem deus et homo. c. cxvij. fo. lxxij.

- Q**uare ihūs ī via euntibus faciē abscondit. c. cxix. fo. lxxix.  
**q** de duabus ciuitatibus et de duobus regibꝝ c. cxv. fo. lxx.  
**q** de officio et potestate prelatorꝝ. c. cxvi. fo. lxxi.  
**q** de tribus crucibus. c. cxvii. fo. lxxii.  
**q** de dupli ciuitate. c. cxviii. fo. lxxiii.  
**q** de dupli oleo c. cxviii. fo. eod.  
**Q**uare xp̄us ouis dicitur. c. cxix. fo. eod.  
**q** de dupli vita et sensu anime c. cxvii. fo. eod.  
**q** de duobus que ī peccato sunt c. cxviii. fo. eod.  
**q** de tribus que ī penitentie sunt c. cxviii. fo. lxxiii.  
**q** de conscientia et fama c. cxix. fo. eod.  
**q** de spiritu dñi et spiritu mundi c. cxix. fo. eod.  
**Q**uid sit qđ dictum est ad abraham exi de terra tna. c. cxv.  
**q** fo. lxxv.  
**q** de eo qđ scriptum est ve vobis diuites qui habetis nūc cō  
solationem vestram c. cxvii. fo. lxxvii.  
**Q**uod motis fiat recordatio preteritorꝝ malorꝝ ca. cxviii.  
**q** fo. lxxviii.  
**q** Vnde viciū origīmem trahat. c. cxviii. fo. eo.  
**q** de tribus tiranis c. cxix. fo. eod.  
**q** de vijs homīs. c. cxvii. fo. eodem.  
**q** de penitentia dei et cautela. c. cxvii. fo. lxxix.  
**q** de corde et delectatōne et cogitationibꝝ c. cxvii. fo. eo  
**q** de duabus vijs. c. cxix. fo. eod.  
**q** de sapientia mundi et sapientia dei c. cxl. fo. lxxx.  
**q** de eo qđ scriptū est. que est ista q ascendit rē. c. cxli. fo. eo  
**q** de misericordia et veritate. c. cxli. fo. lxxx.  
**Q**uid intersit inter virtutem et iusticiam. c. cxlii. fo. lxxxii  
**q** de iusticia. c. cxlii. fo. eo.  
**q** de lectulo et ferculo salomonis. c. cxlv. fo. lxxxiii.  
**q** de natura et gracia et deo. c. cxlv. fo. eod.  
**q** de superbia et humilitate. c. cxlvii. fo. eod.  
**q** de contemplatione. c. cxlviii. fo. lxxxiv.